
Uchwała Nr 71/2015 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez Uczelnię nieruchomości położonej  

w Kielcach, przy ul. Planty 11  
  

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz § 59 ust. 2 pkt 19) Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

  

W związku ze sprzedażą części nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Leśnej 16, 

stanowiącej działki nr: 184/17, 185/7, 185/8 i 185/10 na podstawie aktu notarialnego Repertorium  

A nr 12534/2015 oraz wyrażoną zgodą na powyższą czynność wynikającą z uchwały Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach nr 36/2013 z dnia 29 maja 2013 roku, Senat 

ponownie wyraża zgodę na sprzedaż przez Uczelnię pozostałej części nieruchomości stanowiącej 

prawo własności nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Planty 11, oznaczonej jako działki  

nr: 185/1 i 185/9 o łącznej powierzchni 5240 m2, dla których prowadzona jest księga wieczysta  

nr KI1L/00058479/6. 

 

§ 2 

 

1. Sprzedaż prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Planty 11, oznaczonej 

jako działki nr: 185/1 i 185/9 o łącznej powierzchni 5240 m2, dla których prowadzona jest księga 

wieczysta nr KI1L/00058479/6, może nastąpić za cenę nie niższą niż cena wynikająca z operatu 

szacunkowego. 

2. W przypadku, gdy szacunkowa wartość nieruchomości, o której mowa w ust. 1 przekraczać będzie 

równowartość w złotych kwoty 250.000 euro, zbycie prawa własności nieruchomości może 

nastąpić po uzyskaniu zgody ministra właściwego ds. Skarbu Państwa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


